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Nyhedsbrev

Kære beboere i Grantofte-
parken

Tak til alle, der deltog i orien-
teringsmødet den 21. august i 
Salen. Vi oplevede et godt møde 
med mange spørgsmål, og to-
nen var god, selv om der også 
var frustrationer.
I dette nyhedsbrev samler vi 
nogle af de vigtigste pointer – 
både til jer, som deltog, og jer, 
der ikke havde mulighed for at 
være med på mødet.

Hvor kan jeg finde viden?
På MTHøjgaards hjemmeside 
kan I finde en opdateret be-
boerpjece, en tidsplan og en 
FAQ-guide med svar på de mest 
stillede spørgsmål. Alle mate-
rialer bliver opdateret løbende. 
Adressen er www.mth-grantof-
ten-beboerinfo.dk. Husk også, 
at vi inviterer til særskilte infor-
mationsmøder inden vi starter 
renoveringen i hver række. Her 
kan I få konkrete svar om netop 
jeres række og om jeres egen 
bolig.

Klar besked om varslinger
Vi får ofte spørgsmål til, hvor-
dan varslinger fungerer. Varslin-
ger udsendes på faste tidspunk-
ter, før jeres bolig eller række 
skal renoveres, så I har tid til 
at forberede jer. Når vi når til 
jeres række, får I et 3-måne-
ders varsel til opstart i ræk-
ken. Senere får I et 6-ugers 
varsel, et 14-dages varsel og 
et 2-dages varsel til den en-
kelte bolig.
En varsling kommer altid skrift-
ligt og skal betragtes som den 
officielle besked fra byggesagen. 
Vi ved, at det kan være svært 
at forberede sig på at bo i byg-
gerod. Derfor arbejder vi på, at 
varslingerne bliver så klare og 
overskuelige som muligt. Vi har 
desværre oplevet, at der opstod 
fejl med en varsling, og det er 

vi kede af. Skulle det ske igen, 
vil fejlen blive rettet hurtigst 
muligt.

Beboerkoordinatoren kan 
hjælpe
Vi vil gerne endnu en gang 
fremhæve jeres beboerkoor-
dinator Jesper Handskemager. 
Han er jeres første kontakt, når 
I har spørgsmål eller bekymrin-
ger i forbindelse med byggeriet. 
Jesper samler spørgsmålene, 
sender dem det rigtige sted hen 
og sørger for, at I får svar. På 
den måde sikrer vi, at alle får 
den samme information, at der 
er et samlet overblik over om-
fanget, og at intet bliver tabt 
undervejs. Skriv til ham på 
0204helhedsplan@boligafdeling.
dk, eller gå forbi skurbyen og 
tal med ham. I kan finde kon-
taktoplysninger og telefontider 
på hjemmesiden. Brug Jesper – 
det giver både hurtigere svar og 
en bedre proces for alle.

Næste skridt
Byggeudvalget mødes igen sidst 
i september. Her vil vi drøfte 
flere af de spørgsmål, som blev 
rejst på orienteringsmødet. Vi 
vender tilbage i næste nyheds-
brev med en status på beslut-
ningerne fra dette møde.

Med venlig hilsen
Mads Fisker, projektleder
Pia Jeppesen, afdelingschef


